[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДОБРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

78 сессия 3 созыва

РЕШЕНИЕ

17.09.2019 г.                                       с. Доброе

     №211 -рс
Об установлении границ территории на

которой осуществляется ТОС «Старт»,

(территориальное общественное самоуправление)

с.Доброе, ул. Сиренева, ул.Раздольная,

ул.Долгая, ул.Полярная

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решением Совета депутатов сельского поселения Добровский сельсовет от 19.03.2019 г. № 181-рс "Положение о территориальном общественном самоуправлении в сельском поселении Добровский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области", на основании поступившего заявления территориального общественного самоуправления "Старт" о рассмотрении предложения по установлению границ территории, на которой осуществляется ТОС, руководствуясь Уставом сельского поселения, Совет депутатов сельского поселения Добровский сельсовет

РЕШИЛ:

1. Утвердить границы территории, на которой осуществляется ТОС "Старт" согласно Приложения 1 (схема) и Приложения 2 (описание).

2. Данное решение разместить на официальном сайте сельского поселения Добровский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением возложить на главу администрации сельского поселения Добровский сельсовет Золотарева А.Н.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения

Добровский сельсовет                                                                             Г.В.Трунов

Приложение 1 к решению Совета депутатов сельского поселения Добровский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области от 17.09.2019 № 211-рс
[image: image2.png]4 [ ny6nvnas kagactpo. x
—

(<] https://egrp365.ru/map/?x=>52.88490319697826&y=39.8070502281189&z00m=16

+| | 48:05:0400300:86

%

: : : < o sz
KapTa Google

R KapTa 2GIS
OpenStreethap
CRyTHUK SHaexc
CnyTHuk Google
CnyTHuk Bing

Приложение 2 к решению Совета депутатов сельского поселения Добровский Добровского муниципального района Липецкой области от 17.09.2019 № 211-рс

ОПИСАНИЕ ГРАНИЦ ТЕРРИТОРИИ ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБЩЕСТВЕННОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ТОС «Старт"

Территория территориального общественного самоуправления ТОС "Старт"  расположена в с. Доброе Добровского муниципального района Липецкой области.

В территорию территориального общественного самоуправления "ТОС "Старт"  входят  жилые дома, расположенные по улицам: Сиреневая, Раздольная, Долгая, Полярная.

Территории, закрепленные в установленном порядке за учреждениями,  предприятиями и организациями, не входят в состав территории территориального  общественного самоуправления ТОС "Старт".